
 
СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Восемьдесят восьмое заседание шестого созыва  
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21 мая 2025 года             № 17 

с. Седельниково 
 

 Об утверждении Реестров движимого и недвижимого имущества, 

находящегося в собственности Седельниковского муниципального района 

Омской области на 1 апреля 2025 года 

 

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального 

района Омской области, Совет Седельниковского муниципального района  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Реестр движимого имущества, находящегося в 

собственности Седельниковского муниципального района по состоянию на 

01.04.2025, согласно приложению № 1. 

2. Утвердить Реестр недвижимого имущества, находящегося в 

собственности Седельниковского муниципального района по состоянию на 

01.04.2025, согласно приложению № 2. 

3. Утвердить Реестр земельных участков, находящихся в 

собственности Седельниковского муниципального района по состоянию на 

01.04.2025, согласно приложению № 3. 

4. Признать утратившим силу Решение Совета Седельниковского 

муниципального района Омской области от 27.03.2024 № 10 «Об 

утверждении Реестров движимого и недвижимого имущества, находящегося 

в собственности Седельниковского муниципального района Омской области 

на 1 января 2024 года». 

   

 

И.о.Главы Седельниковского 

муниципального района  

Омской области                 

К.Г.Ткачев 

 

Председатель Совета 

Седельниковского муниципального 

района Омской области        

                                        В.А.Зеленова 

 

 

 
                                                      


